
UCHWAŁA NR XIX/261/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 29 maja 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wniosków Komisji Uzdrowiskowej Rady Miasta 
Kołobrzeg 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz, 1591, z późn.zm.) oraz § 58 ust. 1 Statutu Miasta Kołobrzeg (uchwała Nr LIV/694/06 Rady 
Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 14 września 2006 r., Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 105, 
poz. 1965, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXIX/408/09 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 10 lutego 2009 r. w sprawie 
przyjęcia wniosków Komisji Uzdrowiskowej Rady Miasta Kołobrzeg skreśla się punkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 174F5E11-5237-48F3-B1CE-9FC3A973CB43. Uchwalony




